青岛大学文件

  青大资产字〔2014〕5号

 关于原外事服务中心资产划转

校办企业集团管理的通知

各学院，校行政各部门，校直属各单位：
根据校长办公会（2014年第7次）和《关于外事服务中心更名及调整隶属关系的通知》（青大人字[2014]16号）有关要求，原外事服务中心更名为外事后勤服务中心，由挂靠国际交流合作处调整为隶属校办企业集团，经资产管理处、国际交流合作处和校办企业集团对外事服务中心对相关资产清点核实，现将与外事服务相关的5492台件388.36万元资产，一并划归校办企业集团管理，划转后的资产性质不变。国际交流合作处和校办企业集团要尽快做好相关交接工作，资产管理处负责监督交接并完成划转手续。
青岛大学
2014年9月26日
────────────────────────────
青岛大学校长办公室                     2014年9月26日印发
 ────────────────────────────
— 2 —
— 1 —